
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição Extra, 14 de janeiro de 2022 

 

1 
 

                                          
 
 

 

PORTARIA Nº 25/2022 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIANCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Piancó – PB. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - NOMEAR o senhor SEVERINO BAZILIO DE SOUZA portador do CPF 

075.520.294-55 e Identidade 2.981.358 SSP/PB, eleito na condição de Titular em 06 de outubro 

de 2019 para exercer a função de CONSELHEIRO, do Conselho Tutelar do Município de 

Piancó - PB, que se encerra em 10 de janeiro de 2024. 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

    

Gabinete do Prefeito Municipal de Piancó – PB, em 14 de janeiro de 2022. 

 

 

DANIEL GALDINO DE ARAÚJO PEREIRA 

Prefeito Municipal 

PORTARIA 


